UN ESPECIALISTA EN PLANEAMIENTO {01) - OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO (POR NECESIDAD TRANSITORIA)

1 |ORE CANALLAUPA MARCO ANTONIO 70103599 17 238 53 APTO

2 |TUEROS AMAO HENRY WILLIAM 44513972 17 25 50 APTO

3 | CARPIO GOMEZ YORDY 70977353 17 25 50 APTO

4 |QUISPE CRISANTE LEDY ESMERALDA 71495388 17 25 50 APTO

5 |MENDIVIL ROJAS YOVANA 70211760 17 25 50 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA Y

G |FALCON CARRASCO PIO 44387672 17 4] 17 NO APTO CONOCIMIENTOS REQUERIDOS PARA EL
PUESTO

7 [LAINES TINEQ WAGNER 70418766 ¥ [ - NO APTO NO ADJUNTA CURRICULUM DESCRIPTIVO

ZUNIGA TITO NIKEN MARCO

70665320

’ERIENCIA |

UN (01) JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION FINANCIERA - OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION {POR NECESIDAD TRANSITORIA)

QUIHU! SANCHEZ EFER

71734953

17

30

55

APTO

AYALA OBREGON HANKEL ABEL

43228817

17

30

55

APTO

UN (01) ESPECIALISTA EN TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION - OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION (POR NECESIDAD TRANSITORIA)

1 |CANCHARI GUTIERREZ ROMAN 43168883 17 25 50 APTO
2 [BAUTISTA ALVAREZ EDEMIR 45259768 17 25 50 APTO
NO A FORMACIO DEMICA
3 |DE LA CRUZ ALARCON ROGER 47195480 o aQ ] NO APTO CREDITA N ACA
REQUERIDA PARA EL PUESTO

UN (01) SUB GERENTE DE PARTICIPACION Y SEGURIDAD CIUDADANA - GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES Y GESTION AMBIENTAL
(POR NECESIDAD TRANSITORIA)

1 |CHIPANA GONZALES MARCO ANTONIO 28236025 20 25 53 APTO
1 |TINEO CORAS ROSMIL 28595235 17 25 50 APTO
3 |CARDENAS YACILA JOHN MARNEE 02806729 17 25 Ely APTO
4 |CASTRO MEDINA SANDRO LUIS 7619598 17 25 50 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA Y
5 |HINOSTROZA MENDEZ HERMENEGILDO 70416398 17 0 17 NO APTO CONOCIMIENTOS REQUERIDOS PARA EL
PUESTO




UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO - GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES Y GESTION AMBIENTAL (POR NECESIDAD TRANSITORIA})

1 |HINOSTROZA PAUCAR GUADALUPE 70567145 17 25 8 50 APTO

2 |HUAMAN VARGAS GABRIEL JERONIMO 42497629 17 25 8 50 APTO

3 [VIACAVA CANCHARI JOAN CARLO 70436432 17 25 8 50 APTO

4 |CARHUAS FLORES ESTHEFANI 76771624 17 25 8 50 APTO

5 |CANCHARI COLOS MEYLI SAYURI 76846624 17 25 8 S0 APTO

6 |SOSA QUISPE MARCO ALFREDO 70419238 17 25 8 50 APTO

7 |APCHO GOZME SUSY 44775317 17 25 8 50 APTO

8 |PEREZ BERROCAL EDITH 72032073 17 25 8 50 APTO

9 |ORAS CASTILLO FRANIO EDUARDO 70419021 17 25 8 50 APTO

10 |CARPIO FIGUEROA MILAGROS GREISY 71914681 17 25 8 50 APTO

11 [ROJAS FUENTES KAREN MIREILLE 43920415 17 25 8 50 APTO

12 | CARRERA TELLO JENNIFER BETZAYDA 76182787 17 25 8 50 APTO
13 |ALANYA CHALCO CINTHYA IVONNE 70867178 17 25 8 50 APTO

14 |BORDA TINEO LADY ZARINA 70330372 17 25 8 50 APTO
15 [NAJARRO CISNEROS KARINA 61566683 17 25 8 50 APTO
16 |BERROCAL CAMACHO KEVIN WILFREDO 70407598 17 25 8 50 APTO
17 |CUADROS SULCA CHASKA LUCERQ 70449866 17 25 8 50 APTO
18 |VERGARA DOMINGUEZ CARLOS ENRIQUE 74737003 17 25 8 50 APTO
19 | QUISPE VEGA LUCIA 70213965 17 25 8 50 APTO
20 |HUAMAN MOTTA ALDEIR 71292891 17 25 8 50 APTO
21 |AYME ZAMORA YAMELES WINNY 47502527 17 25 8 S0 APTO
22 [VARGAS SALCEDO URBINA 45037456 17 25 8 50 APTO
23 |TUPPIA LAZO ANGELES ROCIO 650414282 17 25 8 50 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
24 |DE LA PAZ SULCA MARIBEL CANDY 74985360 17 o] 8 25 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

25 |HINOSTROZA RODRIGUEZ CARLOS PIERO 70419062 17 0 8 25 NO APTO REQUERIDA PARA EL PUESTO

UN (01) SUB GERENTE DE TRANSPORTE ¥ SEGURIDAD VIAL - GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES Y GESTION AMBIENTAL [POR

1 |ALARCON MARTINEZ SAUL 28206032 20 27 8 S5 APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION
2 |TAVERA PERALTA ARTEMIO 42027683 0 25 8 33 P
NO APTO ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
3 SC 48120395 7 [¢] 8 25 NO APTO
VARGAS CERVANTES RICHARD SEOANE 2 1 REQUERIDA PARA EL PUESTO

UN (01) ASISTENTE EN COMUNICACIONES - OFICINA DE ATENCION AL CIUDADAND Y GESTION DOCUMENTARIA {POR NECESIDAD

1 [NAVARRO ENRIQUEZ FREDY RAUL 44463139 17 30 8 55 APTO
2 |DIPAZ LAINES EDIX JOHNSON 73361969 20 25 8 53 APTO
6 |IRIARTE HUALLANCA THALIA MERIDA 75657280 - - - = NO APTO NO PRESENTA SOLICITUD
NO CUENTA CON LOS CURSOS
7 |VALENZUELA TUCTA CHRISTIAN JONATHAN 70486920 20 27 - 47 NO APTO ACTUALIZADOS EN LOS ULTIMOS TRES AROS
8 |YANQUE RUELAS DENYS 72399527 - - - - NO APTO IE-)?QSCFAIT::ODSEifOVS:lTLi;[FEENEN LA HUELLA




1 [(CARDENAS GARCIA IVAN ORLANDO 28299418 20 30 8 58 APTO
2 |GAMBOA BAUTISTA ROXANA DEL PILAR 43248421 20 27 10 57 APTO
3 |CHUQUIYAURI HUAYASCACHI JOEL ANTONIO 42453454 20 27 8 S5 APTO
4 |BALDEON CHUCHON KARLA 76910573 17 27 10 54 APTO
5 |LEDESMA ROJAS MAYCOL ROMARIO 48395654 17 25 10 52 APTO
& |LOAYZA BADAJOS YORNAN 70651074 17 25 10 52 APTO
7 |PILLACA GONZALES YIMY 70364869 17 25 10 52 APTO
8 |ARANGO CISNEROS YURI 42789413 17 25 10 52 APTO
9 |RUIZ HUARIPAUCAR LEONCIO 70197758 17 27 8 52 APTO
NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR DE
10 |YARANGA ARONE VICENT OLISSHE YEIK 77821212 = - - = NO APTO MOTO LINEAL
11 |CHIPANA NAJARRO DAJANA ANTUANET 70045206 = - - - NO APTO :/I%'(F:CL)JEL’I“J:A(I:.ON HICENCIA BE EONDUCIR DE
12 [BAUTISTA LOZANO EDER ELLERY 70050152 = = - = NO APTO tgss;;’:;zL:’EION NO ESTA FOLEADA
13 |SOTO ARONES GODOFREDO 28303965 = - - < NO APTO l’:‘/IOO'I(SgEL'I\g:AtON LICENCIA DE CONDUCIR DE
NO CUMPLE CON LA FORMACION
14 LAUREANO ROSADO ANTHONY JUAN 47525783 + - - - NO APTO ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
15 |HUAMAN HUAMANI ELVIS ARMANDO 43833483 - - - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA

REQUERIDA PARA EL PUESTO

DOS (02) TECNICO EN TRIBUTACION - SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA Y EJECUCION COACTIVA (POR NECESIDAD
TRANSITORIA)

NALVARTE CARDENAS RAUL 60791401 25 27 8 60 APTO
2 |GRACIANO PAQUIYAURI CECILIA CELINA 70426000 20 27 8 55 APTO
3 |GUTIERREZ MOROTE FLOR EVELINGH 45657799 20 25 8 53 APTO
4 |MALLQUI QUISPE MARLENY EDUARDA 74312220 20 25 8 53 APTO
5 |VILCATOMA MENDOZA MARK ANTONY 76793909 20 25 8 53 APTO
6 |SICHA FERNANDEZ ERIKA THALIA 70094521 20 25 8 53 APTO
7 |CONDE CALDERON WILLIAMS 44706686 20 25 8 53 APTO
8 |CADILLO LIMACO KIOO VENECIA 45382534 20 25 8 53 APTO
9 |NAJARRO DE LA PENA CHRISTIAN JOSE 74138474 17 27 8 52 APTO
10 |MACCANASCCA ANGULO DAVID 71416435 17 25 8 50 APTO
11 |FLORES GUTIERREZ KEBIN YORDI 70139273 17 25 8 50 APTO
12 |QUISPE DE LA CRUZ GUISELA 47565503 17 25 8 50 APTO
NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS
13 |PRADO VASQUEZ KATTY GISELA 72484179 17 25 0 22 NO APTO REQUERIDOS PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS
14 |DE LA CRUZ SOLORZANO INGRID BRIZA 70416497 17 25 0 42 NO APTO EOLIFRINGS PARS & BUIESTD)
NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS
15 |JOTA HUAMACTO LEYDY YACKELINE 47501921 17 25 0 2 NO APTO L FQUERIDOS PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LOS CONOCIMIENTOS
16 |VALDIVIA FLORES RICHARD 48038220 20 25 0 2 NO APTO REQUERIDOS PARA EL PUESTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA Y
17 |OROSCO GONZALES WENDALY ZARINA 74165588 20 o 0 20 NO APTO CONOCIMIENTOS REQUERIDOS PARA EL
PUESTO




1 |HUANCAHUARI LLIUYA EDWIN 42172123 17 25 10 52 APTO
2 |LLANCCE HUALLPA JHON 70004206 17 25 10 52 APTO
3 |BALDEON HINOSTROZA CRISTIAN ANTONY 70895200 17 25 10 52 APTO
4 |AYALA CAMACHO FRANK 45344117 17 25 10 52 APTO
5 |NOA HUAYRA JHON BRAYAN 62302401 17 25 8 LD APTO
6 |GONZALES PAUCAR RICHAR 40934133 0 25 8 33 NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION
REQUERIDA PARA EL PUESTD
7 |YARANGA SIERRA HENRY 71856164 17 0 10 27 NO APTO NNO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
REQUERIDA PARA EL PUESTO
8 |LUJAN HUARACA PERCY 48100750 17 0 10 27 NO APTO PO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
REQUERIDA PARA EL PUESTO
9 |NUNEZ ILLACCANQUI CARLOS RENATO 48755817 17 0 8 25 NO APTO NO CUMPLE CON'LA EXPERIENCIA
REQUERIDA PARA EL PUESTO
UN (01) ABOGADO - SUB GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES (NECESIDAD TRANSITORIA)
1 |ORE BENDEZU DIANA CAROLINA 46100913 17 27 10 54 APTO
2 |ALIAGA QUISPE NETZY MIRELLA 45459210 17 27 8 52 APTO
3 |CARDENAS RODRIGUEZ ALVI TATIANA 70020938 17 27 8 52 APTO
MAGALLANES CERVANTES YVAN 42833729 17 25 8 52 APTO
3 |NAJARRO CISNEROS DIANA 71945914 17 27 8 52 APTO
4 |UISPE HINOSTROZA GIMENA ONELY 70213950 17 > 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
S |VEGA CASTRO FLOR MARIA 46943858 17 = 17 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
7 |CARRANZA LA ROSA FLOR TRILCE 70119272 - - = NO APTO LA DOCUMENTACION NO ESTA FOLEADA
CORRECTAMENTE
8 |MEDINA CARDENAS SONIA 74036109 = - = - NO APTO NO CUMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
9 |HUAMANI GARCIA LUIS PORFIRIO 41472717 . kS - - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
10 |MEDINA CARDENAS LUCERO VIVIANA 70649871 * - - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
11 | GALVEZ LA TORRE CHRIS ROCIO 70045709 - E - - NO APTO hA DOCUMENTACION NO ESTA FOLEADA
CORRECTAMENTE
12 |ENCISO CARDENAS JORGE LUIS 41454170 - ¥ - - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
13 |ROJAS SULCA MILAGROS ALELI 70449301 - - - - NO APTO L
ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
UN (01) ESPECIALISTA EN DEMUNA - SUB GERENCIA DE SERVICIOS SOCIALES (NECESIDAD TRANSITORIA)
1 |HUARCAYA IRCANAUPA ANA ELIZABETH 72791327 20 27 10 57 APTO
2 |SUAREZ VALENZUELA EDITH 42430280 17 27 10 57 APTO
3 |MENDOZA CARDENAS DIANA 45985995 20 27 8 55 APTO
4 |MALPARTIDA GAMARRA EVELYN 47970626 20 27 10 57 APTO
5 |MARQUINA CONDORI LUIS MIGUEL 73085425 17 27 10 54 APTO
6 |MAVILA VELASQUE CRISTIAN 71246617 17 27 8 52 APTO
7 |ARCE HUAMAN VICTOR MANUEL 70316857 - - = - NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
REQUERIDA PARA EL PUESTD
8 |CARHUAS VENTURA GRISSELL ORIANA 75000998 - - - - NO APTO 49 CUMELE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
9 |MANYAVILCA BORDA NELSON 47196218 - - - = NO APTO NO CLMPLE CON LA FORMACION
ACADEMICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
10 |PARIONA ROIAS VECKER ALIN 46608235 - - - - NO APTO NO FIRMO EL ANEXO 4
11 |HUAYTALLA CUBA LUZ BLANCA 47490180 - - - NO APTO [A DOCUMENTACION NO'ESTAEN ELORDEN
QIUE SE INDICA
12 |DIAZ ARONES KARIN DIANA 70001370 - - - = NO APTO LA FOLIACION SE ENCUENTRA CON
BORREONES




UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO - GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO TERRITORIAL (NECESIDAD TRANSITORIA)

1 |SACSARA OCHOA DAVID 45074255 17 25 3 50 APTO
2 [NAJARRO ESCRIBA KELLY NAYZHA 74407115 17 25 3 50 APTO
3 |QUISPE CAYLLAHUA MIRIAN 70267321 17 25 3 50 APTO
4 |CANCHARI GUTIERREZ CRISTIAN 47901030 17 25 3 50 APTO
5 |ROJAS VALLEJO SADY LUZ 70913425 17 25 3 50 APTO
6 |PALOMINO PARCO ELOY MELQUIADES 756729740 17 25 3 50 APTO
7 |UQUICHE MAUCAYLLE PEDRO FRANKLIN 73442338 17 25 3 50 APTO
8 |DURAND HUAMAN BRAYAN ELHD 48281494 17 25 8 50 APTO
9 | ARESTE PALOMINO DEYVIS 70407934 17 25 3 50 APTO
CUMP! X Y
BUSTAMANTE VILLANUEVA JACQUELINE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
10 | e 70413836 17 0 0 17 NO APTO CONOCIMIENTOS REQUERIDOS PARA EL
PUESTO
O CUMPLE CON LA FORMCION REQUERIDA
11 [PUJAICO PEREZ MIGUEL ANGEL 70047085 - . - - NO APTO N N N REQ
PARA EL PUESTO
UN (01) INGENIERO - GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO TERRITORIAL (NECESIDAD TRANSITORIA)
1 |NAVARRO QUISPE SERGIO 42304705 17 25 8 50 APTO
2 |CCARHUAYPINA ORE YURY 45533984 17 25 3 50 APTO
3 |HUACHACA LAGOS CLEVER 70172345 17 25 3 50 APTO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA Y
4 [SULCA SOSA MIQUEAS 70867171 17 [} 0 17 NO APTO CONOCIMIENTOS REQUERIDOS PARA EL
PUESTO
UN (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO - OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA (NECESIDAD TRANSITORIA}
1 |VARGAS CRUZATT SARA 70762192 |20 25 8 53 APTO
2 |AMIQUERO PRADO LEYDI BETZAIDA 70046387 |17 27 8 52 APTO
3 |GALINDO LUJAN JUDITH DANIA 70001378 (17 27 3 52 APTO
4 | PALOMINO PAREDES PAVEL ANDERSON 46537475 |17 25 8 50 APTO
5 |LEON CARDENAS [VAN FERNANDO 48175711 (17 25 8 50 APTO
6 |PARIONA VELASQUEZ UBALMARIA VICENTA 70099157 |17 25 8 50 APTO
7 |TORRES HUAMAN MARYORIT PIERINA 74052171 (17 25 8 50 APTO
8 |PARIONA DONAYRE GIANELA KIMBERLY 70093127 |17 25 8 50 APTO
9 |MENDOZA BARRIENTOS NAOMI KARINA 73351271 |17 25 3 50 APTO
10 |MENDOZA DIAZ NATALY 70677334 = 3 = . NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EN EL
SECTOR PUBLIO
NO ADJUNTA DNI, DECLARACION FALSA E
11 |GALVAN GUERRA JUDITH 45355825 . - . - NO APTO INPRECISAS EN EL ANEXO 3 - DECLARACION
JURADA
c TO6 0A LA
12 |VELARDE GARCIA JHAIRO ALFREDO 74584034 |- - 3 5 NO APTO NO ACREDITA EN PUNTO 6, RESPECTO A LA
CAPACITACION EN LOS ULTIMOS 3 AROS
A P 1A
13 |QUISPE VILCHEZ ALEX JONATHAN 71736443 |- : - NO APTO N ACREDITA LA EXPERIENCIA EN CARGOS
SIMILARES
IG s
14 |MAYHUA AMAO LEISDY 41948253 |- i 2 . NO APTO IO CONSIGNQ SUHUELDYDACTILAR EN'LO
ANEXOS
SE ENCUENTRO ENMEDADURAS EN EL FOLIO
15 |CHAVEZ MARQUINA ANGIE MELINA 73048385 |- ) . - NO APTO

UNO




UN {01) SUB GERENTE DE COMERCIO, LICENCIA Y CONTROL SANITARIO - GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO (NECESIDAD
TRANSITORIA)

1 | SALAZAR LICARES SERGIO 20042014 20 30 58 APTO
2 |PILLACA TINEO SARAI 28296209 20 30 58 APTO
3 |CUADROS PALOMINO GABY 73766824 17 = 17 NO APTO fOR NO CUMPLIR CON LA EXPERIENCIA
ESPECIFICA REQUERIDA PARA EL PUESTO
4 |EUSEBIO QUISPE LYZ MADILEIDY 70190894 20 = 20 NO APTO NO CUMPLE CON LA ESPECIFICA REQUERIDA
PARA EL PUESTO
cuU o] A FO
5 |HINOSTROZA ALARCON HUMBERTO ULISES 46655728 - - < NO APTO LA DOCUMENTACION NO EST: LEADA
CORRECTAMENTE
LA DOCUMENTACION NO ESTA FOLEADA
6 | LOPEZ ROJAS LIAMS Ji 42595190 - + - NO APTO
OFE wit OSE CORRECTAMENTE
u ION FO
7 |HEREDIA ARANGO RANDALL PEDRO 45072241 - = = NO APTO LA DOCUMENTAC NO ESTA FOLEADA
CORRECTAMENTE
NO ESTAR DEBIDA I TE FOLIAD!
8 |CABRERA HUAMANI VAN 28295334 - = NO APTO POR RD MEN ADO

CORRECTAMENTE

NINGUNO {DESCALIFICADO)

1 |DUENAS GUILLEN MERCEDES JOSEFINA 70117969 - DESCALIFICADO  |NO ESPECIFICA AREA AL QUE POSTULA
2 |AYALA CALLE RENNZO CRISOLOGO 70212563 E = DESCALIFICADO NO ESPECIFICA AREA AL QUE POSTULA
3 |PRADO TAQUIRE BRIGMAR 45497270 E DESCALIFICADO  |NO ESPECIFICA AREA AL QUE POSTULA
4 |JAHUIRA CRUZ KARIN 42780906 = DESCALIFICADO NO ESPECIFICA AREA AL QUE POSTULA
5 |RUTH KATHERINE ECHAVARRIA DELGADO 75987121 - - DESCALIFICADO  |NO ESPECIFICA AREA AL QUE POSTULA
6 |DE LA CRUZ AMAO LUZ MAYUMI 70045365 - - DESCALIFICADO  [NO ESPECIFICA AREA AL QUE POSTULA
7 |VILLANTOY HUANACO EDMY FISER 72369173 - - DESCALIFICADO  |NO ESPECIFICA EL CARGO AL QUE POSTULA
8 |PAREZ CHAVEZ VILMA 70228523 + 3 DESCALIFICADO  |NO ESPECIFICA AREA AL QUE POSTULA
9 |ESPINOZA LOAYZA URSULA 43907331 = = DESCALIFICADO NO ESPECIFICA AREA AL QUE POSTULA
10 |BARBOZA CONGA KEVIN DASIO 70020558 - - DESCALIFICADO  |NO ESPECIFICA AREA AL QUE POSTULA




